
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damer Elit
Sweden Tour Hälsingebocken

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

Gapanova Anya, Ukraina
Källberg Christina, Halmstad BTK
Edvinsson Jennie, Halmstad BTK
Jonsson Jennifer, Lekstorps IF
Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK
Holgersson Hannah, IK Juno
Hansson Matilda, Eslövs AI BTK
Johansson Linnea, Spårvägens BTK
Titevskaja Aleksandra, Finland
Girlea Maria, Finland
Nilsson Alice, Våxtorps BOIS
Händén Anja, Halmstad BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

Gapanova Anya - Källberg Christina
Gapanova Anya - Edvinsson Jennie
Källberg Christina - Jonsson Jennifer
Gapanova Anya - Tveit Muskantor Leah
Källberg Christina - Holgersson Hannah
Edvinsson Jennie - Hansson Matilda
Jonsson Jennifer - Johansson Linnea
Edvinsson Jennie - Titevskaja Aleksandra
Tveit Muskantor Leah - Girlea Maria
Holgersson Hannah - Nilsson Alice
Johansson Linnea - Händén Anja

6, -4, 10, 12
11, 1, 10
9, 7, 5
3, 8, 9
-8, 8, -10, 5, 7
7, -9, 2, 9
4, 7, 2
5, 9, 7
-7, 10, 4, 10
4, -8, 7, 6
-12, 8, 7, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Söderhamns UIF.


